Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº. 1.667/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA MILITAR

DO PARANÁ)

Convocação para o início de processamento de ingresso na PMPR
(Em cumprimento à Ordem Judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos

subitens 1.5 e 4.2 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

INFORMAR aos candidatos constante no anexo I do presente edital, que mesmo diante

do reposicionamento condicional, deixam de ser convocados para o início do processamento de

ingresso, uma vez que não possuem classificação suficiente para participação na 1ª Turma.

Curitiba, PR, 13 de março de 2014.

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana,

Presidente Interino do Concurso.

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO I AO EDITAL n.º 1.667/2014-CRS

CANDIDATO SEM CLASSIFICAÇÃO

 PARA INÍCIO DE PROCESSAMENTO DE INGRESSO

1ª R.M.: Curitiba, região metropolitana e litoral

NOME Nº AUTOS INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL/AFRO
ÚLTIMA

CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA

Bruno Rafael Scandelari 0006908-82.2013.8.16.0004-4ªVFP 9860001137 PM 2192 1970

3ª R.M.: Maringá e região

NOME Nº AUTOS INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL/AFRO
ÚLTIMA

CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA

Alain Johnny Bonotto Paulista 0007582-02.2013.8.16.0058-2ª VFP 9880113648 PM 961 891

5ª R.M.: Cascavel e região

NOME Nº AUTOS INSCRIÇÃO CARGO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL/AFRO
ÚLTIMA

CLASSIFICAÇÃO
CHAMADA

Lucas Oliveira Da Silva 0009736-58.2013.8.16.0004-1ª VFP 9900005487 PM 3091 – 112 1109 - 93